
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 26/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 448/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Δράμας καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 30 Ιουνίου ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ.μ στην αίθουσα συνεδριάσεων 
«ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. 
Δημοκρατίας 1, συνήλθε) σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/88259/2460/24-6-2022 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
   Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ναλμπάντης 
Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 3) Γαλανόπουλος Δημήτριος αναπληρωματικό μέλος, 
4) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 5) Μουλταζά Ταρκάν αναπληρωματικό μέλος, 6) Εξακουστός Κωνσταντίνος 
αναπληρωματικό μέλος, 7) Αργυρίου Νικόλαος αναπληρωματικό μέλος και 8)  Γρανάς Αρχέλαος 
 αναπληρωματικό μέλος.  
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 2) 
Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 4) 
Τσώνης Αθανάσιος  μέλος, 5) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 6) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος  μέλος, 7) 
Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 8) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος και 9) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος. οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Κατά την συζήτηση του 22ου θέματος προσήλθε στην συνεδρίαση το αναπληρωματικό μέλος της 
οικονομικής επιτροπής Βουρβουκέλης Οδυσσέας. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 448: Εισηγούμενο το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη της 
ΠΕ. Δράμας με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 185803/414/23-06-2022 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη:  
1. Της διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με της οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 14 του Ν.4625/2019 (ΦΕΚ139/τ.Α’/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών και άλλες επείγουσες διατάξεις». 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
της τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 68 
του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και της διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από της διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή της Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
και της επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών 
μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», της τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 

ΑΔΑ: ΨΒΑΩ7ΛΒ-ΧΗΒ



θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφασης του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη 
συμβάσεων». 
2. Την υπ' αριθμ. Δ.Δ. 4697/9-10-2019 (ΦΕΚ 4064/τ.Β'/7-11-2019) απόφαση του Περιφερειάρχη Αν. 
Μακεδονίας - Θράκης "Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων 
πράξεων του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ.,στους Περιφερειακούς Συμβούλους που ορίστηκαν χωρικοί 
Αντιπεριφερειάρχες των οικείων Περιφερειακών Ενοτήτων της Π.Α.Μ.Θ.".  
3. Το υπ’ πρωτ. 41078/61/18-2-2021 έγγραφο του Γενικού Διευθυντή Εσωτερικής Λειτουργίας   
«Διευκρινίσεις επί οικονομικών πρωτογενών αιτημάτων και εξειδίκευσης δαπανών». 
4. Την υπ’ αριθ. 305286/10.12.2021 απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας και Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 247/2021 αποφάσεως του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α.: 61ΒΩΟΡ1Υ-811).                                                              
5. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης :         

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 5851 07/06/2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

2 5851 07/06/2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

3 174881/10258 14/06/2022 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

4 175279/9525 15/06/2022 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

5 177209/392 16/06/2022 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

6 172288/2622 10/06/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

7 172295/2624 10/06/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

8 172293/2623 10/06/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

9 178025/2748 16/06/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

10 179335/2760 17/06/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

11 181394/2802 20/06/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

12 181409/2803 20/06/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 185759/2910/23-06-2022 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ 
Δράμας. 
7. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 
Ύστερα από τα παραπάνω η υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΗΤΑΙ 
Την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, καθώς και την 
έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα.  
       
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ  
Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, καθώς και την 
έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα.  
 

Α/Α 
ΕΙΔ. ΦΟΡΕΑΣ &  

ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 01.311.1321.0001 318,68 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΣΩΛΗΝΑΣ 1'' R9 4SH ΜΕ ΡΑΚΟΡ, 

25.000,00 6.951,09 

ΑΔΑ: ΨΒΑΩ7ΛΒ-ΧΗΒ



ΦΙΛ. ΣΑΣΜΑΝ ΣΚΑΠΤΙΚΟΥ, ΛΑΣΤΙΧΟ 
66,04*5,3 ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
ΕΡΓΟΥ ΜΕ 102720 ΚΑΙ ΚΗΥ 9510 ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

2 01.311.0861.0001 558,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΑΛΛΑΓΗ ΜΑΡΚΟΥΤΣΙΑ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΠΛΑΤΗΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΜΑΡΚΟΥΤΣΙΑ) ΓΙΑ ΤΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
ΕΡΓΟΥ ΜΕ 102720 ΚΑΙ ΚΗΥ 9510 ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

12.000,00 11.428,50 

3 01.391.0879.0001 300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΦΥΛΑΞΗΣ 
ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΓΙΑ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΝΟΣ ΕΤΟΥΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ,ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ ΠΟΣΟΥ 
ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΩΝ ΕΥΡΩ (900,00€) 
(ΤΡΙΑΚΟΣΙΩΝ ΕΥΡΩ (300,00€) ΓΙΑ ΤΟ 
2022 ΚΑΙ ΕΞΑΚΟΣΙΩΝ ΕΥΡΩ (600,00€) 
ΓΙΑ ΤΟ 2023) 

30.000,00 21.506,00 

4 01.291.0899.0093 130,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗΣ 
ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΟΥ ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ 
ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΝΑ ΕΤΟΣ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΑΝΑΘΕΣΗ 

15.000,00 15.000,00 

5 01.072.0845.0001 2.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 40 ΣΕΤ ΚΡΑΣΙΟΥ ΠΕΝΤΕ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ, ΣΕ ΠΟΛΥΤΕΛΗ 
ΞΥΛΙΝΗ ΘΗΚΗ ΜΕ ΧΑΡΑΞΗ ΤΟΥ 
ΛΟΓΟΤΥΠΟΥ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
Α.Μ.Θ., ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ 
ΜΙΑΣ ΕΤΙΚΕΤΑΣ ΚΡΑΣΙΟΥ, ΩΣ 
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ΔΩΡΑ- ΕΝΘΥΜΙΑ ΣΕ 
ΠΡΟΣΩΠΑ ΕΘΙΜΟΤΥΠΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΕΤΟΥΣ 2022 

20.000,00 10.120,00 

6 01.072.1121.0001 300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ ( 
ΣΧΟΛΙΑΣΜΕΝΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΟΣ 
ΚΩΔΙΚΑΣ, ΥΠΑΛΛΗΛΙΚΟΣ ΚΩΔΙΚΑΣ, 
ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΔΙΚΑΙΙΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ, ΠΟΙΝΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ ΜΕΡΟΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

20.000,00 19.510,00 

7 01.072.0851.0001 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟ ΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 
405,406,403 ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΚΕΔΑΣΥ ΔΡΑΜΑΣ 

35.000,00 26.272,00 

8 01.072.1641.0001 2.300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΩΜΑΤΩΝ, ΣΥΝΑΦΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΣΤΟΚΟΣ, ΤΣΙΜΕΝΤΟΧΡΩΜΑ, ΧΡΩΜΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΟ , ΠΙΝΕΛΑ, ΡΟΛΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟ ΤΗΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΟΨΗΣ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΕΤΑΙ ΤΟ ΚΕΔΑΣΥ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 405, 
406,403 ΤΗΣ ΔΤΕ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

25.000,00 20.000,00 

9 01.072.1311.0001 4.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΞΙ (6) 
ΤΟΥΑΛΕΤΩΝ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ (ΠΛΑΚΑΚΙΑ ΤΟΙΧΟΥ, 
ΚΟΛΛΕΣ, ΑΡΜΟΣΤΟΚΟΣ, ΛΕΚΑΝΕΣ, 
ΚΑΖΑΝΑΚΙΑ, ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ , 
ΝΙΠΤΗΡΕΣ, ΣΙΦΩΝΙΑ, ΒΡΥΣΕΣ ΚΛΠ ) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 15.570,94 

10 01.072.1699.0001 1.800,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ - ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ (ΛΑΔΙ 

50.000,00 34.169,87 

ΑΔΑ: ΨΒΑΩ7ΛΒ-ΧΗΒ



-ΛΑΔΙ ΑΛΥΣΙΔΑΣ - ΜΙΣΙΝΕΖΑ - 
ΔΙΣΚΟΣ ΑΣΦΑΛΤΟΚΟΠΤΗ - 
ΚΑΡΠΥΡΑΤΕΡ - ΛΑΣΤΙΧΟ - 
ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΝΑ - ΚΑΛΩΔΙΟ - 
ΠΡΟΓΡΑΜΑΜΤΙΣΤΗΣ ΜΠΕΚ ΜΕΓΑΛΑ 
ΚΑΙ ΜΕΣΑΙΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

11 01.072.0899.0001 12.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ (ΜΕ ΤΑ ΥΛΙΚΑ) 
ΓΙΑ ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ ΣΕ ΚΟΜΒΟΥΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΟΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ - ΣΟΦΤΕΞ - 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ ΚΟΥΡΟΣ) ΚΑΙ ΣΤΑ 
ΠΑΡΚΙΝΓΚ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ ΕΩΣ 31/12/2022 (ΕΠΤΑ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) 

100.000,00 34.828,82 

12 01.072.0851.0001 3.700,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ, 
ΚΑΛΩΠΙΣΜΟ, ΒΑΨΙΜΟ ΝΗΣΙΔΩΝ, 
ΒΑΨΙΜΟ ΔΥΟ ΘΕΣΕΩΝ ΑΜΕΑ ΚΑΙ 
ΠΥΛΩΝΩΝ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΣΤΟ 
ΠΑΡΚΙΝΓΚ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 

35.000,00 26.272,00 

 
Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Εξακουστός Κωνσταντίνος και Αργυρίου Νικόλαος 
ψηφίζοντας κατά.  
 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  448/2022. 

 
                         
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                      
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               

ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                    ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΒΟΥΡΒΟΥΚΕΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

                    ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                    ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΒΑΩ7ΛΒ-ΧΗΒ


		2022-07-08T10:41:50+0300
	Athens




